
2022 年 12 月 7 日 

中電配電サポート株式会社 

 

「浜岡事業所」業務のグループ会社への移管のお知らせ 

 

 

当社は、営業事業の再構築等を目的に営業部「浜岡事業所」の業務を、中部電力グループ

会社である「株式会社中部プラントサービス」へ移管することといたしましたのでお知らせ

いたします。 

 永年にわたるご芳情に深く感謝いたします。今後とも弊社事業のお引き立てを賜りたく、

謹んでお願い申し上げます。 

 なお、本件につきましてご不明な点がございましたら、下記当社窓口へご連絡いただきま

すようお願い申し上げます。 

 

記 

移 管 日   ２０２３年４月１日（土） 

移 管 先   株式会社中部プラントサービス  

         名古屋市熱田区五本松町１１番２２号 

 

当 社窓口   中電配電サポート株式会社 本社営業部：TEL052-950-7655 

浜岡事業所：TEL0537-86-3679 

 

以上 


